
Schienenersatzverkehr
Vom 04.03. bis 17.03.2024

Osterburken tu Züttlingen und Osterburken tu Bad Friedrichshall

   

SEV-Fahrplan,   Fahrtrichtung Osterburken u Züttlingen,   gültig vom 04.03. bis 17.03.2024

Verkehrstage 04.-08.03.
11.-15.03.

04.-08.03.
11.-15.03.

04.-08.03.
11.-15.03.

09.-10.03.
16.-17.03.

04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 2) 1) 04.-17.03.
04.-08.03.
11.-15.03.

04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03.
09.-10.03.
16.-17.03.

Osterburken Bahnhof ab 05:00 05:30 06:30 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:00 00:00

Adelsheim Baron-Carl-Straße 05:08 05:38 06:38 07:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:08 00:08

Adelsheim Untere Austraße 05:09 05:39 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:09 00:09

Sennfeld Rathausplatz 05:12 05:42 06:42 07:12 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:12 00:12

Roigheim Abzw. Bahnhof 05:17 05:47 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:17 00:17

Möckmühl Bahnhof 05:25 05:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:00 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:25 00:25

Züttlingen Neuenstädter Straße an 05:35 06:05 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:35 00:35

MEX/RB 18 Richtung Heilbronn, Züttlingen ab 05:53 06:19 07:19 07:55 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:05 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:05 22:05 23:35 00:35

Sie haben Fragen oder Anregungen?

Hotline.   0800 223 5546  E-Mail.   service.sbs@sweg.de         Internet.   sweg.de/sbs
    (24h tägl. kostenfrei erreichbar)

SWEG Bahn Stuttgart GmbH   |   Presselstraße 10   |   70191 Stuttgart

SEV-Fahrplan,   Fahrtrichtung Züttlingen u Osterburken,   gültig vom 04.03. bis 17.03.2024

Verkehrstage 04.-08.03.
11.-15.03.

04.-08.03.
11.-15.03.

04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 2) 1) 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03. 04.-17.03.
09.-10.03.
16.-17.03.

MEX/RB 18 von Heilbronn, Züttlingen an 05:39 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:25 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:25 22:25 23:25 00:35

Züttlingen Neuenstädter Straße ab 05:55 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:35

Möckmühl Bahnhof 06:05 07:30 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:45

Roigheim Abzw. Bahnhof 06:13 07:38 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:53

Sennfeld Rathausplatz 06:18 07:43 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:58

Adelsheim Untere Austraße 06:21 07:46 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 01:01

Adelsheim Baron-Carl-Straße 06:22 07:47 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 01:02

Osterburken Bahnhof an 06:30 07:55 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:10

= verkehrt in Züttlingen abweichend 
von der SEV-Haltestelle Züttlingen 
L1096 und verkehrt als SEV-Bus ab/
bis Bad Friedrichshall mit den weiteren 
Unterwegshalten Siglingen L1096, 
Neudenau Mitte, Herbolzheim Mitte, 
und Untergriesheim Bahnhof.

Legende

= Bus fährt in Möckmühl ab der Halte-
stelle Schulzentrum

1) verkehrt am 04.03., 06.03., 08.03., 11.03., 
13.03. und 15.03.2024

2) verkehrt am 05.03., 07.03., 09.03., 10.03., 
12.03., 14.03., 16.03. und 17.03.2024


